
Sazebník poplatků a další parametry 
Třídy CZK investiční                                   
(účinný od 10. 5. 2024)

(SAZ_EFE_INVEST_2402)

OSTATNÍ POPLATKY

První jednorázový pokyn k úpisu

Následný jednorázový pokyn k úpisu

Jednorázový pokyn k odkupu

10 000 000,00 Kč*

100 Kč

100 Kč

MINIMÁLNÍ OBJEMY POKYNŮ, MINIMÁLNÍ ZŮSTATEK INVESTIČNÍHO ÚČTU

Trvalý pokyn k odkupu

Minimální zůstatek/hodnota cenných papírů na majetkovém účtu

100 Kč

1 Kč

STANDARDNÍ SAZBA VSTUPNÍCH POPLATKŮ

VÝSTUPNÍ POPLATKY

 0,00%

 0,00%

-

Poznámka: S poskytnutím investiční služby mohou být spojeny další náklady (např. Náklady zahraničního platebního styku), které mohou být přeúčtovány klientovi.

*Nerozhodne-li obhospodařovatel jinak, či 100 Kč pro investory, kteří tento podílový list nabydou v rámci poskytování investiční služby ve smyslu § 11 odst. 1 písm. c) 
nebo e) zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech (dále jen „ZISIF) ze strany obhospodařovatele; či 100 Kč pro investory, kteří byli 
zprostředkováni skrze investičního zprostředkovatele vykonávajícího činnost ve smyslu § 29 a násl. zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu (dále 
jen „ZPKT“), který investorovi poskytuje placené poradenství (tj. poskytování investiční služby podle § 4 odst. 2 písm. e) ZPKT ze strany investičního zprostředkovatele 
vykonávajícího činnost ve smyslu § 29 a násl. ZPKT, kterému není ze strany obhospodařovatele poskytována jakákoliv pobídka za zprostředkování ve vztahu k dané-
mu investorovi).


